¹⁾ Wiederholung von 24, 5.²⁾ Auch XLIII, 3.³⁾ Von tanta est uis matr. an, auch 53, 8.

Appendix Concilii Lateranensis.

O.	Cc.	Pa. 2	Pa. 1	Q.
XXXV, 1	2	46, 3a-f	73-76	10, 1 Ja. 12180
				13914 Al. III. Exon. ep. Ex tuae fraternita- tis — postponas. Br. 35, 2. C. II. 2 (5, 2) 20. X (5, 3).
	3	43	83	26, 1 13916
	4			12411 Al. III. Cantuar. aep. Quod autem consulisti — implorare. C. I. 3 (5, 33) 4. X (5, 38).
XXXVI, 1	2			14035 Al. III. Noruic. et abb. de Evesham Scriptimus uobis — silentium.
	3			— Cum aliquibus adiudicata — pos- sessione. C. I. 8 (2, 19) c. 6. X (2, 27).
	4			13166 Al. III. R. Wigorn. ep. Causam quae uertitur — suscitare. C. II. 2 (2, 1) 9. X (2, 1).
	5			— Fortsetzung: Archidiaconis — pro- mulgare. C. I. 5 (1, 15) 5. X (1, 23).
XXXVII, 1	42, 34			14350 Br. XXXIV, 3.
	2	82	3	14134 Ex transmissa conuestione — uerita- ti. C. II. 1 (3, 7).
	3	79a	52, 2	13794
	4		52, 2	13773
				14965 Lucius III. Lincoln. ep. Super eo uero quod — portionem. Br. XXII, 2. C. I. 3 (3, 6) 3. X (3, 6).
XXXVIII, 1	48c	15, 4i	27	41, 1 14091
	2			13845 Al. III. Cistrensi decano. Ex literis tuae dubitationis — possidet. Br. XLI, 1. C. I. 2 (2, 12) 3. X (2, 19).
	3			5 14079
	4			13739 Al. III. abbati et monachis S. Andreae. Si de terra — suscipiendus. C. I. 9 (5, 28) 6. X (5, 33).
	5			2 14186
	6			4 1482
	7			3 ?
	8			15741 Urban. III. de Nouo loco et de Tur- gano prioribus. Super eo uero quod — constitutos. C. I. 5 (3, 25) 4. X (3, 29).
XXXIX, 1	10Bc	1, 2b	57a	24, 17 13162
	2	{ 32c	29, 1h	22, 1 14156
	3	{ 30g		2 14027
	4			12252 Illud etiam — admittantur. C. II. 1 (2, 16) 6. X (5, 31).
	5			13896 Al. III. Eliensi ep. Veniens ad nos P. — deseruire. C. II. 2 (3, 4).
	6			— Fortsetzung: Prouideas autem — unam. C. I. 3 (1, 20) 2. X (1, 28).
XL, 1	18, 72			51.140 31, 5 12753
	2			1 12632
	3			7 12367
	4			55, 4 14547
	5			31, 4 14070
XLI, 1	63c		15	43, 3 13878
	2			14224 Exon. et Winton. epp. Significauit nobis D. — ministrantis. Br. XIV, 7.
	3			36, 2 13984
	4			13846 Al. III. abbati et fratrib. de Riual. Cum ordinem Cisterciensem. Br. XIX, 5. C. II. 1 (1, 2) 6. X (1, 3).
	5	10E	123	43, 1 13921 ist aber 14219.
	6	61	134	37, 2 14069
	7	63bd	17. 32.	17. 32. 98 33, 3 13878

O.	Cc.	Pa. 2	Pa. 1	Q.	
XLI, 8				Ja. 14965	Luc. III. Lincoln. ep. Ad aures nostras — obtinere. Br. XXXVI, 5. C. I. 6 (1, 2) 8. X (1, 3).
9				15185	Luc. III. Si autem aliquis — conueniri. Br. XXXV, 1. C. I. 7 (1, 2) 9. X (1, 3).
XLII, 1		33, 22		13877	
2				13729	Al. III. abbati S. Albani et abbati Lecestriae. Dilecti filii — terminatis. C. II. 1 (2, 18).
3		36, 2		13984	
XLIII, 1	52, 1	27, 3		6611	
2		4		2536	
3 ^x		42, 38		14312	
4		27, 2		?	
5	4	32, 7		Bened. Leu. 3, 87 Add.	
XLIV, 1		47, 1		1829	
2		2		12749	
3	21	32, 1		11665	
4				14334	Al. III. nobilissimo duci Venetiae. Cum essemus Venetiae — durare.
5				?	Al. III. Milites templi Jerusalem — obseruari. Br. XIX, 1.
6		13, 1		13961	
7		5		13745	
8		2		13963	
9		4		13962	
10	10E	105h	123	43, 2	13921 gehört aber zu 14219.
XLV, 1				13902	Al. III. Exon. ep. Veniens ad nos V. — adherere. C. II. 2 (4, 1) 15. X (4, 1).
2				13900	Idem eidem Exon. Ex presentium latoris — procedas. Br. XLIX, 31.
3				13901	Idem eidem. Peruenit ad nos — compellat.
4		50, 33		14005	
5				14153	Al. III. Winton. ep. Non sunt — uxorem. C. I. 2 (4, 1).
6		31		15165	
7		97		10445	Hadrianus P. Eberardo. Magdeb. aep. Dignum est — exhibenda. R. 65, un. Br. XLIX, 8. C. I. 1 (4, 9) 1. X. (4, 9).
8				C. Tribur. De Francia quidam — cogatur. P. 59, 25. Br. XLIX, 25. C. II. 1 (4, 1) 1. X. (4, 1).	
XLVI, 1				13796	Al. III. Lucensi. Cum te consulente — confirmare. Br. XXXV, 3. C. II. 1 (1, 12) 18. X (1, 29).
2				—	Fortsetzung: Si super causa — teneris. Br. XLVII, 17. C. II. 1 (1, 14).
3				13913	Al. Exon. ep. Suggestum est — amouere.
4				14175	Al. III. abbati et conuentui maioris eccl. monasterii et H. eorum clero. Iampridem sicut die ganze Dekretale. Ein Stück Q. 33, 23, ein anderes: Br. XLIV, 6.
5				14099	Al. III. Senon. aep. Ex transmissa nobis — imponas. C. II. 2 (2, 2) 6. X (2, 2).
XLVII, 1				13764	Al. III. Bathon. ep. Dilectus filius — permittas. C. II. 1 (3, 24).
2				13842	Al. III. Cenomanen. ep. Super eo quod subiungere — sublatum. Br. XXXIV, 4. C. I. 20 (1, 21) 15. X (1, 29).
3				13727	Al. III. illustri regi Anglor. Quanto te terminari. Br. XXXII, 2. C. I. 5 (2, 1) 3. X (2, 1).
4				14033	Al. III. Noruic. ep. Continebatur in literis — priori. C. I. 2 (3, 9) 2. X (3, 10), auch Br. XXXV, 3.
5	57		72		

^x Siehe auch 31, 2, 3.

O.	Cc.	Pa. 2	Pa. 1	Q.	
XLVII, 6				Ja. 14096	Al. III. canonici fratribus et monachis in episcopatu Sarensi ecclesias habentibus. Ex transmissa nobis insinuatione — contenti.
7				42, 37	14350
8				14084	Al. III. abbati Rimestrensi et archidiacono Exon. Veniens ad apostolicae — impetratae. Br. XXXVI, 9. C. II. 5 (3, 6).
9				13923	Al. III. Exon. et Wigorn. epp. Si uobis constiterit — terminetis.
10				13952	Al. III. ep. Hereford. et abb. de Evesham. Ad aures nostras — impedire. C. II. 2 (3, 7).
XLVIII, 1				14137	Al. III. Wigorn. ep. Veniens ad apostolicae — cegas. C. II. 3 (1, 16) 8. X (1, 36).
2			28, 2	1243	Gregor. uniuersi epp. Scripta fraternalitatis — constiterit. P. 43, 5. C. I. 5 (18) 1. X (5, 22).
3				15751	Urban. III. abb. de Wellebec et de Suluestun. Gratum gerimus — procedisse. R. 42, 11. Br. XXVII, 3. C. I. 23 (1, 21) 20. X (1, 29).
XLIX, 1				16056	Gregor. VIII. uniuers. fratrib. epp. et archidiaconis ad quos literae istae peruerinent. Vel ex dolo — mutamus. Br. XLVII, 20. C. I. 47 (2, 20).
2				16056	Idem eisdem. Quoniam ad episcoporum — laborare. C. II. 7 (1, 2).
3				14142	Ex literis quas — imponi. C. II. 1 (2, 14) 3. X (2, 22).
4				?	Ex tenore literarum — perseueret.
5				14087	
6				14101	
7				16629	Luc. III. Quoniam ex plenitudine — obuiare. C. II. 1 (1, 16) 7. X (1, 36).
8				15185	Al. III. Noruic. ep. Quesitum est a nobis — competentem. Br. XXXV, 1. C. II. 2 (1, 2).
9				16629	Quoniam ex plenitudine — relatione. C. II. 3 (1, 5) 5. X (1, 9).
10				867	Ex decr. Hormisdae. Nullus fidelis — suspenderatur. C. II. 2 (2, 3).
11				?	Dunelm. ep. et fratrib. Recesbi. Propositus nobis dil. filius noster W. — differatis.
12				14350	
13				14350	
14				14107	
15				13847	Al. III. abbati. Cisterciensib. capitulo Cisterciensi congregatis. Recolentes qualiter — indulgere. C. II. 2 (3, 22) 3. X (3, 35).
16				?	Remensi aep. Cum H. diu — compellas.
17				?	Eius qui modo uult recedere — contradiceretur.
18				?	Vir potestatem — possit.
19	43		83	14350	
20	37		26, un.	13916	
L, 1			129	12785	
2			30, 1	11308	Al. III. Stringon. aep. Etsi quaestiones tuas — noscamus. C. I. 20 (5, 2) 18. X (5, 3).
3				11307	Item Bituric. ep. ex codem libro. Relatum est — de cetero Heruberto.
4				11527	Idem in eodem libro II. 4. Albanensi ep. vicario nostro. Ex tuarum tenore literarum — prohibere. R. 24, 6. Bituric. aep. Br. XI, 10. C. I. 5 (1, 6) 4. X (1, 11).
5				11527	Idem eidem in eodem. De adolescenti — permanere. C. I. 4 (4, 13).
57	72			10641	Idem Verulano ep. in eodem libro. Ex relatione I. — uidearis. C. I. 5 (4, 13).
				13943	Idem Gradensi patr. in eodem libro. Ex tuarum literarum — exercere. R. 21, 6. Gan-
				6	

Appendix Concilii Lateranensis.

O.	Cc.	Pa. 2	Pa. 1	Q.
L, 7				grensi patr. in reg. Br. XII, 1. C. I. 3 (5, 17) 2. X (5, 21).
8		Ja. 10608	Idem Verulano ep. in eodem libro I. Quod te cum inimicis — redire. C. I. 5 (3, 3) c. 3. X (3, 3).	
9		11480	Idem iudicibus Velletrensibus in eodem libro. Relatum est auribus — uerbum. Br. LVI, 4. C. I. 10 (3, 22) II. X (3, 26).	
10		10606	Item praeposito et canon. Sulcan. in eodem libro. Significatum est nobis — subtrahere. C. I. 13 (3, 5) II. X (3, 5).	
11		10604	Idem Beluacensi ep. in eodem libro. Significatum est nobis — compellat. R. 26, 2 (Beneuetano). C. I. 11 (3, 27) II. X (3, 31).	
12		10605	Idem Salabicensi ep. in eodem libro. Peruenit ad nos — assignes. C. I. 44 (2, 20) 28. X (2, 28).	
13		10607	Idem Tornac. ep. in eodem libro. Veniens ad nos mulier — adhærebat. R. 39, 4 (Turon. aep. in reg.) C. I. 1 (5, 9) I. X (5, 10).	
14		14041	Relatum est auribus — compellatis. C. I. 1 (1, 31) I. X (1, 40).	
15		11338	Gaiacensi electo in eodem libro VIII. Cum Petrus — permittas. C. I. 12 (5, 1) 10. X (5, 1) 17. X (5, 34).	
16		11339	Idem Noruic. in eodem libro. Venientis ad nos — prouidere. R. 39, 3 (Nomen. ep.). C. I. 2 (3, 29) 2. X (3, 34).	
17		7941	Idem Wigorn. ep. in XII. lib. registri. Ex parte tua — iudicandum. R. 45, 3. C. I. 13 (5, 1) II. X (5, 1) C. I. 2 (2, 27).	
18		13774	Beluacensi ep. Quod nobis ex una — heredes. C. I. 3 (4, 3) 2. X (4, 3) 9. X (4, 17).	
19		11384	Id. Hierosolymit patr. Nouit plenius — carere. C. I. 4 (3, 9) 4. X (3, 10).	
20		11868	Id. eidem in eodem libro. Quanto maiori — censemus. C. I. 5 (3, 9) 5. X (3, 10).	
21		12129	Hubaldo Ostiensi ep. et archipresbitero et canonici Wellectur in XIII. lib. registri. Cum esses — principes. etc. C. I. 9 (3, 22) 10. X (3, 26).	
22		12183	Carnot. ep. in XIV. lib. reg. P. illius cap.: Cum sacrosancta Romana. Significasti nobis — postponas. R. 21, 7. C. I. 6 (5, 13) 5. X (5, 16).	
23		12184	Idem in eodem. Quesinuit a nobis — seruetur. R. 58, 36. C. I. 9 (5, 36) 14. X (5, 40). C. I. 2 (4, 20) 2. X (4, 19).	
24		11871	ep. et archidiac. Vicentino in XII. lib. reg. Perlatum est ad audienciam. C. I. 8 (4, 18) 8. X (4, 17).	
25		15184	Luc. III. Nebeeren. ep. in reg. Cum causam quae — assensisse. C. I. 4 (5, 14) 6. X (5, 17).	
26		15188	Id. Paris. ep. Intelleximus ex litteris — gubernare. R. 28, 5. (Pragensi.) C. I. 2 (5, 9) 2. X (5, 10).	
27		11867	Al. III. Arelat. aep. et S. Mariae in uia lata diac. Cardin. in XII. lib. reg. Causa matrimonii — ambo etc. R. 58, 15. C. I. 21 (1, 21) 16. X (1, 29).	
28		11870	Idem in eodem. abbati S. Bened. de Vebia. Suscepimus litteras — interemptos. R. 21, 19. C. I. 11 (5, 10) 10. X (5, 12).	
		11866	Idem in eodem. Ambian. ep. Quod scdem ap.